
 
 

Verksamhetsberättelse Åre Skärm & Drakflygklubb 2007. 
 
Vid årsmöte lördag 27 januari 2007 valdes följande styrelse: 
Lars Nilsson ordförande för 1 år, Håkan Polanik, Lisa Jönsson, Marcus Strid, Anders Eriksson 
och Lars-Anders Jonsson till ledamöter för 1 år, Pär Jönsson och Lars Hedström valdes 2006 
för 2 år och sitter därför kvar. 
Ernst Ebneter, Sune, Marie Wikström och Arne Larsson valdes till styrelsesuppleanter för 1 
år. Erik Hedblad valdes till revisor för 1 år. 
 
Till valberedning valdes: Sepp (sammankallande), Tibbe och Pål 
 
Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden.  
 
 
Ekonomi: 
 
Beroende på att klubben under 2007 inte haft några stora utgifter för iordningställande av 
startplatser och liknande har kassan fyllts på med en del pengar. 
 
För förtydligande se ekonomisk redogörelse från kassören. 
 
 
Start/landningsplatser: 
 
Inga stora arbeten har gjorts under året, under 2008 behöver vi lägga lite timmar på 1 000 m 
starten för att bla säkra att inte mattorna börjar lossna samt jämna ut lite framför mattorna. 
Handlar mest om jobb, inte om några stora utgifter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klubbaktiviteter: 
 

Under året har bland annat följande hänt i klubben, i april ordnade Marie och Lisa en mycket 
uppskattad flygträff i samband med Sverige-Cup. Mat dryck och musik serverades i tält 
uppsatt över Skysports veranda och trots att flygvädret inte var det bästa var alla gäster 
mycket nöjda med helgen. 

Som kompensation för uteblivna flyg så anordnades bla en uppksattad balanseringstävling på 
Draklanda. 



Även en del andra småjippon gjorde att folk trivdes och hade kul trots trist och oflygbart 
väder! 

I maj ordnade Pär en klubbresa till Norge. 

Ursprungsplanen var att besöka Norges Rikscentra för skärm och hängflyg i Vågå. Då vädret 
visade att det skulle bli oflygbart där så avbokade vi det och styrde rutten mot Trondheim. 

Vi var totalt 11 st piloter allt från rätt ny elevlicencerare till instruktörer som följde med. 

Tröndelag bjöd på rätt fint vårväder och det var en anomali att färdas från det snörika Storlien 
ned till havet med gröna gräsmattoroch blommande rabatter. Vi passerade Meråker där man 
kan flyga på vintern. Anläggningen var stängd så vi passerade. Anders Eriksson var vår guide 
som känner Tröndelags flygställen väl efter arbete i Trondheim och många flyg i området.  

Först så åkte vi och tittade på Fiskvika, ett havshang med mjuka ängar sedan besökte vi 
Stjördalsklubben hemmaställe-Forbordsfjället som ligger strax norr om Värnäs Flygplats och 
Stjördal. Trots eller kanske på grund av att det var "syttende mai"var deras klubbstuga på 
landsingsfältet tom fastän det var flygbart. Efter lite telefonerande så dyker det upp en hel del 
folk (de har en sms-tjänst som berättar för medlemmar när det är flygning på gång) Vi får då 
veta att nationaldagsfirandet var orsaken till att de ej var på fältet. 

Efter faktainhämtning och instruktioner för bompeng för vägen upp på berget så åkte vi upp. I 
dalen var det full vår med gröna gräsmattor.Uppe på Forbordsfjället 590 möh (450 över 
landingen) så var det vårvinter med snöfläckar och rätt blött. Tyvärr ärdet en rätt knepig start 
med många stenar och riskbuskar att fastna i. Alla kom iväg och bäst gick det för Rolle som 
fick bra lyft och höll sig uppe så länge att vi ropade ned honomför att åka vidare förlunch och 
nytt flygställe. Sämst gick det för Pär som bombade ut och med några meters marginal och ett 
litet svagt lyft, klarade sig från att trädlanda. Forbord är ett västvänt fjäll som är flygbart S-V-
N och hangbart vid 4-5 m/s på dessa flygriktningar. Tänk på närheten till Värnäs 
internationella flygplats i söder! 

Efter att Rolle landat efter ett långt flyg med bra höjd så drar vi vidare till Melhus söder 
omTrondheim och flygstället Rye. Efter en rätt brant promenad upp på ett skogsklätt berg 
ovanför ett villasamhälleär vi på starten 320 möh (+300 över starten) Starten ligger i V-NV 
och är bra anordnad med utlagda mattor och soldriven vindmätare i en talltopp. Här var 
Martin och Karin snabbast iväg. Sedan när jag och Rolle står startklara så vrider vinden 
snabbt till Nord-Nordost vilket gör att en start blir omöjlig. Efter snack och fika så får vi gå 
ned till bilarna igen och sen åka till landingen och hämta upp Martin och Karin. Martin fick 
ett bra termiskt flyg! 

Nu vände vi mot Trondheim och letade rätt på ett vandrarhem vi skulle bo på över natten. 
Efter att lämnadav saker och fördelat oss på de olika rummen promenerar vi ned till Nedre 
Elvhamnen och hittar en restaurang där vi äter middag. Efter en "pubrunda" så vänder de 
flesta hemåt och sover. Tyvärr vaknar vi till det väder vi undvikit i Vågå och inser att det är 
hem färd som gäller. Vi tar en omväg över Levanger och tar Skalstugevägen hem till Åre och 
Östersund. 

 
 



 
Tävlingar: 
 
De tävlingar våra klubb piloter i år varit på är 

- SC åre april där vi själva stod som arrangör där Marie och Lisa gjorde ett kalasevent 
med mat, sång och lekar!!! Tyvärr satte vädrets makter alla möjligheter till tävling ur 
spel. Däremot bjöds det på hangflygning under två av dagarna. Valvet och stendalen 
fick visas upp för de gästande piloterna. 

- SC Mälarcupen, Larsa var enda piloten på plats. Inget lysande resultat, men han har 
aldrig fått till det på Mälarcupen. Största meriten i hans karriär med 2 stycken sista 
platser på rad. Detta år inte sist dock 

- Chabre Open, Lasse Nilsson, Fredrik Gustavsson samt många svenskar på plats för 
denna tävling som innehåller prebrefings och afterbriefings. Bra tävling för den 
mindre erfarne för att lära och få många tips i tävlingssammanhand. Fredrik Lindholm 
och Larsa hade uppladdning och flög med på banorna inför stundande NM/SM och 
British Open 

- NM/SM Piedrahita: Deltagare Rolle, Larsa, Fredrik Lindholm (EJ ÅDSK då ;) hehe) 
Tävling där svenskarna hade sitt sämsta resultat på flera år, de andra nordborna slog 
oss med råga! Larsa på en 3e plats, Lindholm 4e och Rolle på 7e plats.  

- British Open Piedrahita, flera svenskar på plats. Förste nordbo att vinna BO= Larsa 
Jonsson från Åre SDFK. 

- SC kittelfjäll, Stefan Rolen på plats som lyckades knipa en 5e plats på total 
- SC Åre, arrangör Cirrus/ÅreSDFK Larsa, Lindholm, Rolle, Lasse, G:son, Källman 

m.m Lindholm, Larsa lyckades bäst av piloterna. Första dagen hade Larsa snabbaste 
tiden i mål av de två som nådde Järpen, heat 2 vimsade de omkring och visste inte vart 
de skulle ta vägen enligt GPS och klantade sig båda! Rolle hade sina första flyg i sin 
nya racerskärm 

- BO St Andree : Fredrik Gustavsson representerade Åre klubben där han har börjat 
tävla mera aktivt under året 

- La Palma Open, Fredrik Gustavsson som ende Svensk och Årebo på tävling på en 
kanarieö. Annorlunda tävling med mkt prispengar. 

I skrivande stund har vi ett några svenskar, däribland Fredrik Gustavsson och Rolle på plats 
på Monarca open i Mexico! 
 
PPC-tävlingen: 
 
Har tyvärr inte varit i drift under 2007. 
 


